Курганская область

Куртамышский район

Администрация Куртамышского района

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.01.2015 года  №  02
     г. Куртамыш

О повышении размеров должностных окладов служащим, занимающим

должности, не отнесенные к должностям муниципальной

 службы, осуществляющим бухгалтерский учет и контроль в отраслевых (функциональных) органах Администрации Куртамышского района
           В соответствии с Трудовым  кодексом Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01 декабря 2014 года № 408-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»», статьей 38.1 Устава Куртамышского района Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Повысить с 1 января 2015 года на 7,4 процента размеры должностных окладов служащим, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющим бухгалтерский учет и контроль в отраслевых (функциональных) органах Администрации Куртамышского района.

          2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления осуществлять в пределах выделенных ассигнований.

          3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространения на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

         5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района Добрыдина Л.Н.
Глава Куртамышского района                                                                       С.Г. Куликовских

Дуженко И.Л.
21456
Разослано по списку (см. на обороте)